
)te Krajská zdravotní *,,

Objedrrávka 2800001599

Datum objednávky 28 .O4.2023
Vyhotovuje: Lenka Ježková
oddělení: zdravotnická tech.
Te}efon: 412359339
Mobil: +420606904898
Mail : Lenka. JezkovaOKZCR.EU

Adresa odběrate],e (fakturační) :
Kraj ská zdravotní. d.s.
Sociálni péče 3316/I2A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa přijemce, faktury, zboži/službyl
Kraj ská zdravotnir d.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

UNIMED Praha, s.r.o.
Ve Stromkách 4L

252 42 Vestec u Prahy

Vaše

Te rmin

číS1o dodavatele u náS
1000593

1,6.06,2023

l,íěna CZKFakťurujte se splatností 60 dnŮ!

Pof. Materiáf
Obj.množst_ví

Označení
Jednot ka Cena za jednotku Hodnota

00010
Kus

periodická BTK a va]_idace
38 .462,00 38 .462,0a

Na zák]-adě Vašeho CN ze dne 25.4.2023 objednáváme provedeni odborné údržby dle
§ 45 zákona č. 315/2022 Sb. v p}atném zněni, vč. BTK a kontroly elektrické
bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnických prostředků. Po provedeni
kontroly ZP požadujeme vyhotoveni přislušných protokolů a nalepeni platných
štitků kontroly s uvedenim data kontroly příští.

4xBTK
2xBTK
1xBTK
2xBTK
2xBTK
2xBTK

a
a
a
a

va]_idace - centrifuga
va]_idace - odstředivka
va]-idace - ohřívač plazmy
validace - termostat
sumátor
třepačka dle přilohy, která je nedilnou součásti této objednávky.

Oddělení klinické hematoIogie, MNÚL, pracovišt,ě Rumburk

Na závazném termlnu provedení se domluvte prosím s RNDr. Marií Pechovou,
te.]_efon +420 472 332 9'7'7 a paní Lenku Ježkovou, mobil +420 606 904 B9B o něm
informuj te .

TČo: 25488627 otČ: cz25488627 Bankovníspojení: čson, a.s,, ě.ú. 216686400/0300
SpoleČnost zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddil B, v]_ožka ],55O.

:objednávka 2800001599

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Datum Objednávky 28.04.2023 UNIMED Praha, 3.15.0.
VyhOtOVUJ'QI_ Ve Stromkách 41
Oddělení: Zdravotnická tech. 252 42 Vestec u Prahy
Telefon:_

M0bil=_

Vaše Číslo dodavatele u nás

1000593
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 16.06.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Fakturujte Se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 periodická BTK a validace
l Kus 38.462,00 38.462,00

Na Základě Vašeho CN Ze dne 25.4.2023 objednáváme provedení odborné údržby dle
§ 45 Zákona Č. 375/2022 Sb. v platném Znění, vč. BTK a kontroly elektrické
bezpečnosti a souvisejících norem Zdravotníckych prostředků. Po provedení
kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a nalepení platných
štítků kontroly s uvedením data kontroly příští.

4 X BTK a validace - centrifuga
2 X BTK a validace - odstředivka
l X BTK a validace - ohřívač plazmy
2 X BTK a validace - termostat
2 X BTK - sumátor
2 X BTK - třepačka dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Oddělení klinické hematologie, MNÚL, pracoviště Rumburk.

Na Závazném termínu provedení se domluvte prosím stelefon_a pani_ mobil_
informujte.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



}te Kra jská zd ravotní * *

Objedrrávka 28000015 99
Datun objecinávky 28 .04.2023

UNrMED Praha, s.r.o.
252 42 Vestec u Prahy

Pol. Materiál
Obj.množstvi JednoLka Cena za jednotku

Označení
Hodnota

Dodejte pro klin. hemat.

00020
1 Kus 24 .599 , a0

Na základě Vašeho CN ze dne 25.4.2023 objednáváme provedení odborné údržby dle
§ 45 zákona č. 3'/5/2a22 Sb. v platném znění_, vč. BTK a kontroly elektrické
bezpečnosti a souvisejícich norem zdravotni.ckých prostředkŮ. Po provedení
kontroly ZP požadujeme vyhotovení přislušných protokolů a nalepení platných
štítků kont-roly s uvedenim data kontroly přiští.

2 x BTK a validace - centrifuga
1 x BTK a va]_idace - centrifuga
1 x BTK a vafidace - UV LázeĎ,
1 x BTK a va]_idace - termostat
1 x BTK a va]-idace - sterilizátor
1xBTK-třepačka
1 x BTK - rotátor dle přilohy, která je nedilnou součásti této objednávky.

Oddě}eni klinické biochemie, MNÚL, pracoviště Rumburk.

Na závazném termínu provedeni se domluvte prosím s RNDr. Marii Pechovou,
te]_efon +420 4L2 332 91'l a pani Lenku Ježkovou, mobil +420 606 904 898 o něm
informuj te.

Dodejte pro klin. bioch.

periodická BTK a va]-idace
24 .599 , 00

periodická BTK a va]idace
3.589,00

00030
1 Kus 3.589, 00

Na zák]adě Vašeho CN ze dne 25.4.2023 objednáváme provedeni odborné údržby dJ_e

§ 45 zákona č. 315/2022 Sb. v platném znénL, vč. BTK a kontroly elektrické
bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnických prostředkŮ. Po provedení
kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a nalepeni platných
štítků kontro}y s uvedením data kontroly p.řišti.

1 x BTK a validace - ]_aboratorni inkubátor dle přilohy, která je nedilnou
součásti této objednávky.

Odděleni OPS, MNÚL, pracoviště Rumburk.

Ičo: 25488627 Drč cz25488627 Bankovníspojeni: ČSoB, a.s., ě.Ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sourlem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Objednávka 2800001599 UNIMED Praha, s.r.o.
Dan-.n Objednávky 28.04.2023 252 42 Vestec u Prahy

Pol. Material Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

jodejte pro klín. nemat.

Dodejte

periodická BTK a Validace
l Kus 24.599,00 24.599,00

Na Zakladé Vašeho CN že dne 25.4.2023 objedná ame provedení odborné údržby dle
r .“ k

v
§ 45 Zákona Č. 375/2022 Sb. v platném Znˇní, vč. .TK a kontroly elektríc
bezpečnosti a souvisejících norem Zdravotnickýcb prostředku. Po provedení

od é

r

kontroly Z? požadujeme Vynotovení příslušných protokolu a nalepení platných
štítku kontroly s uvedením data kontroly pristí

2 x BTK a validace - centrifuga
l X BTK a Validace - centrífuga
l x BTK a Val`dace - UV lázeň
l X BTK a valídace - termostat
l x BTK a validace - sterilizátor
l X BTK _ třepačka
l X BTK e rotator dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednavky.

Oddélení klinické biocnemie, NŇÚL, pracoviště Rumburk.

Na Zavazném termínu provedení se domluvte prosím s_,_a _mobil_O
informujte.

pro klín. biocn.

l Kus 3.589,00 3.389,00

Ja Zakladé Vašeho CN že dne 25.4.2023 objednavame provedení odborné údržby dle
§ 45 Zákon: Č. 375/2022 Sb. V platném Znéní, Č. BTK a kontroly elektrické
bezpečnosti a souvisejících norem Zdravotnickýcn prostředku. Po provedení
kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných protokolu a nalepení platnýcn
štítk1a kontroly s uvedením data kontroly příští

l x BTK a Valid

odděl ni 025, MNÚL, pracoviště Rumburk.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._

Společnost zapsané V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník



\a,.a žl . t ? l t

)íe KraJ5l{fr rrjl,*v*tni ,l,,,"

Objedrrávka 2800001599
Datum objednávky 28 .04.2023

UNIMED Praha, s.r.o.
252 42 Vestec u Prahy

Pof. MateriáI
Obj.množství

Označeni
Jednot ka Cena za jednotku Hodnota

Na závazném terminu provedení se
Leonou Havlasovou, tefefon +420
606 904 B9B o něm informujte.

Dodej te pro chir. OS

domluvte prosim s
4I2 359 228 a paní

odpovědnou osobou paní
Lenku Ježkovou, mobi1 +420

Celk.hodn. s DPH CZK 66. 650,00

Z důvodu registrace k DPIi je cd t.9.2Ca1 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkácit uvádě:
jak adresu síciia spoLečnosti, tak adresu nlsta provozovny (fakturačn1 a dodac1 adresa) Na dodacích
J-istecLl, fakturách a ostatnícřr dokumentech uvádějte naše čís1o objednávky a koncowétro odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2OO4 Sb. o DPH,

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPi1, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění w

Registru smluv. Bez písemné akceptac€ není objednávka uzavřena. Plnění přcdmětu ob;ednávky před je_lí
účinnosLí se považuje za pLnění podle tóto cbjcdnárrky,
tčo:25488627 Dlč: cz25488627 Bankovnispojeni: čson, a.s., ě,ú.2L66a6400/0300
Spo].ečnost zapsaná V obchodnín re]Stříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad T,abem, oddí]_ t]. v].ožka i550.

.*,.o*#ť.'Jilffi.Mů.il
,,.,".:ff:i{;lliff;i*r,,o,,*

lt, zsqá,aěž)

Objednávka 2800001599 UNIMED Praha, S.IE.C).
Datum Objednávky 28.04.2023 252 42 Vestec u Prahy

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Na Závazněm termínu provedení se domluvte prosím s odpovědnou osobou paní

_, telefon_a pani_, mobil `_
_O něm informujte-

Dodejte pro chír. OS

Celk.hodn. s DPH CZK , 66.650,00

Vystavil:
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společností, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO; 25488627 DIČ; 0225488627 Bankovnispøjeniz ČSOB, as., č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník

2800883
Obdélník


